λῆντος * σιγετείνοντον αὐτῆς. καὶ αὐτῷ τείνοντος οὐδέ τι
οπλάτην τείνοντο, καὶ εἰς τὸν χερρα. καὶ Φαινοντι
ν ἐρχόμενοι, * αἱ δύο χῶσιν, δύτην τινα ποστό δέρμα
κατίπιν. τείνοντος δὲ καὶ εἰς τοὺς μεσοὺς δύπλα τούτων
τὸ δικαίωμα μετελθεῖς τοὺς ὄρχεις, λεπτά. ἔτεροι
κανθάροις, καὶ τριγυμνώσοντεις τοὺς ὄρχεις τοῖς αὐδράσι,
αδ

ad uterum, mulieribus. Prodeunt prima à ventriculo ampliores: tum attenuantur, dum de parte dextra in levam, indeque transcant ad dextram, que seminari.e nominantur. Sanguis crassior à carne ebibitur: sed cum ad loca deuenerit, tenuis redditur, & calidior, & sponiosus. Syennesis ac Diogenes ita.

αι δέ φλέβες, οἱ μὲν αφθητοί, ὅτι τῆς κοι-
λίας, δύρυτεροι εἰσιν· ἐπειπούσι τὸ λεπτότερον
γίγνονται ἔος αὐτοῦ μεταβάλλωσιν ὅτι τὸ δέξιον
εἰς τὸ δεξιόν ερχεται, ὃ ὅτι τούτων εἰς τὸ δεξιόν αὐτοῖς
αφετερματίποδες καλεοῦνται. Τοιούτην αἴμα, τὸ
μὲν παχύτατον τὸ διάφανόν τον Κρκαδών ὀκτίνεται·
τοῦτο βαλλοντες εἰς τοὺς τόπους τούτους, λεπτὸν
καὶ θερμὸν καὶ αφρῷδες γένεται. Συέννεσις μὲν δὲν
καὶ Διογένης οὗτως εἰρίκεστι.

CAPVT III.

Polybij sententia de venarum ordine : ibique
falsarum opinionum refutatio.

Β Πολὺς δέ τις φλεβῶν εἰπατία ἐγένεται
αἴσθηται καρδίας ἔγειρον αἱ φλέβες.

Polybius hæc. Venarum paria quatuor
habentur: primum quod à sincipite or-
tum tendit per ceruicem, summa perreptans
latera spina, ad clunes, & crura: deinde per
tibias ad malleolos exteriores, & pedes.
quamobrem doloribus dorsi, & coxarum, de
poplitibus malleolisve exteris sanguinem mit-
ti solitum est. Secundum venarum par de
capite circum aures per ceruicem, que iugulariæ
dictæ sunt, intus propter spinam &
lumbos ad testes & femora perfertur: atque
per poplites, & tibias, tendit ad interiores
malleolos, & plantas: quapropter doloribus
lumborum & testium, sanguinem ex popliti-
bus aut malleolis mittimus. Tertium par ve-
narum à temporibus per ceruicem sub scapulis
porrigitur ad pulmones: & altera de parte
dextra ad sinistram pergens, mammam subit,
& ad lienem renemque descendit: altera de
sinistra in dextram procedens, à pulmonibus
mammam subit, mox iecur petit & renem,
utraque postremò ad testes desinit. Quartum
par ortum parte priori capit is, de sede oculo-
rum per ceruices ad humerorum claviculas de-
uenit: unde per lacertos ad agilem, mox per
cubitos ad volam & digitos, ad malas etiam
de humero propaginem mittit, que costas per-
reptat, dum altera ad lienem, altera ad iecur
perueniat, deinde utraque eminens per
ventrem ad genitale desinit. Hæc ferè sunt
quæ à cæteris medicinæ authoribus dicta
accepimus. Nec desunt naturæ interpre-
tes, qui tametsi accuratiùs, perinde vt
medici, non tractarunt de venis, tamèn
omnes earum ortum à capite atque cere-
bro deducunt: quod error est. Cùm ita-
q; per difficile sit venarū examē, solis in stra-
gulatis animalibus iam antè extenuatis ef-
fici potest, vt satis percipiatur, cui hæc res cu-
ræ sit. Sed enim natura venarū ita se habet: